Бюджетное  учреждение  социального  обслуживания  Вологодской  области
«КОМПЛЕКСНЫЙ  J РНТР  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ  НАСЕЛЕНИЯ

КИРИЛЛОВСКОГО  РАЙОНА»

(БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»)

ПРИКАЗ

г. Кириллов
от  01.10.2020 г. 	 №  184

Об  утверждении  перечня  должностей
БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»,
связанных  с  наибольшим  коррупционным  риском

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25 декабря  2008 года  N 273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции», законом  Вологодской  области  от  09.07.2009 №
2054-ОЗ  «О  противодействии  коррупции  в  Вологодской  области», в  связи  с
кадровыми  изменениями  в  БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить  перечень  должностей  работников  БУ  СО  ВО  «КЦСОН
Кирилловского  района», связанных  с  наибольшим  коррупционным  риском,
согласно  приложению .

Признать  утратившими  силу  приказы:
от  22.01.2018 г. №  21/1«06 утверждении  списка  должностей  БУ  СО  ВО

«КЦСОН  Кирилловского  района», связанны  с  наибольшим  коррупционным
риском»;

от  29.03.2019 г. №  74/1 «Об  утверждении  списка  должностей  БУ  СО  ВО
с  КЦСОН  Кирилловского  района», связанных  с  наибольшим  коррупционным
риском».

Контроль  исполнения  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  Е.Н.Абакшина

Приложение
Утверждено  приказом
БУ  СО  ВО  «КЦСОН
Кирилловского  района»
от  01.10.2020 г. №  184

Перечень  должностей  работников  БУ  СО  ВО  «КЦСОН  Кирилловского  района»,
связанных  с  наибольшим  коррупционным  риском

№  Должность  ФИО
 Директор 	БУ 	СО 	ВО 	«КЦСОН

Кирилловского  района»
Абакшина 	Елена
Николаевна

 Заведующий 	отделением 	срочного
социального  обслуживания

Бунтякова 	Татьяна
Федоровна
Веселова 	Анна
Александровна

З. Специалист 	по 	закупкам 	БУ 	СО 	ВО
«КЦСОН  Кирилловского  района»

 Заведующий  социально-реабилитационного
отделения  для  инвалидов

Крутова 	Елена
Владимировна

 Заместитель 	директора 	БУ 	СО 	ВО
«КЦСОН  Кирилловского  района»

Левина 	Ольга
Николаевна

 Лукшина 	Инна
Евгеньевна

Заведующий  отделением  по  работе  с  семьей
и  детьми

 Заведующий 	хозяйством 	БУ 	СО 	ВО
«КЦСОН  Кирилловского  района»

Малышева 	Марина
Валериевна

 Обухова 	Светлана
Анатольевна

Заведующий 	отделением 	социального
обслуживания  на  дому  граждан  пожилого
возраста  и  инвалидов

 Экономист 	БУ 	СО 	ВО 	«КЦСОН
Кирилловского  района»

Родина 	Галина
Альбертовна

 Юрисконсульт 	БУ 	СО 	ВО 	«КЦСОН
Кирилловского  района»

Сизьмина 	Ирина
Анатольевна

 Специалист  по  кадрам  БУ  СО  ВО  «КЦСОН
Кирилловского  района»

Сироткина 	Ольга
Васильевна

	00000001
	00000002